F I N I S

Epistolaz; Fran. philelfi Libri. xvi. impressi Venetiis expliciunt. anno
 a natali christiano. M. cccc. lxxxiii. die. xv. Ianuarii.

a b c d e f g h i k l m n o p
 Omnes sunt terni preter a et p. qui sunt quaterni: